

دو گردهم آئی در روزهای 12 فوریه (23 بهمن) و 15 فوریه (25 بهمن) در شهر دورتموند آلمان



عکس: آریو ملکی

به دنبال فراخوان کانون ایران آزاد، جمع زیادی از فعالان حقوق بشر در شهر دورتموند روز 23 بهمن (12 فوریه) با در دست داشتن تصاویر اعدام شدگان اخیر در جمهوری اسلامی و پوسترها و پلاکاردهایی با شعارهایی از قبیل درخواست لغو مجازات اعدام، آزادی کلیه زندانیان سیاسی و عقیدتی، به رسمیت شناخته شدن حق آزادی بیان و ... گردهم آمدند. این برنامه همراه با "حامیان مادران پارک لاله- دورتموند آلمان" برگزار گردید.

در این برنامه که یک ساعت و نیم به طول انجامید، بیانیه کانون ایران آزاد به زبان های فارسی و آلمانی قرائت گردید.

در این بیانیه از رسانه های جمعی خواسته شده بود که با انعکاس اخبار مربوط به زندانیان در ایران، افکار عمومی و دولتمردان را ترغیب کنند تا جمهوری اسلامی را برای رعایت حقوق زندانیان تحت فشار قرار دهند.

هم چنین از کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل درخواست شد تا هیاتی را جهت بررسی وضعیت زندانیان به ایران گسیل دارد. شرکت کنندگان در مراسم با توزیع این بیانیه بین رهگذران، با آنان در مورد شرایط حاکم بر ایران به گفت و گو می پرداختند.



عکس: آریو ملکی



عکس: آریو ملکی

در جریان مراسم چند قطعه موزیک زنده در ستایش از جنبش آزادی خواهی مردم ایران توسط استیو مورالی به اجرا درآمد.

گردهم آبی روز 14 فوریه : روز همبستگی با جنبش مردم تونس و مصر

بنا به دعوت ایران آزاد، روز دوشنبه 14 فوریه اکسیونی در حمایت از راهپیمایی 25 بهمن در شهر دورتموند برگزار شد.

این برنامه قرار بود از ساعت 16،30 شروع شود ولی علاقه مندان این حرکت از ساعتی قبل در محل برنامه حضور داشتند.

شرکت آلمانی ها در این برنامه کاملاً محسوس بود.

در این تجمع شرکت کنندگان با در دست داشتن پلاکاردهایی خواستار آزادی زندانیان سیاسی و توقف اعدامها بودند.



عکس: آریو ملکی

شرکت کنندگان نشانه ها و تصاویری از جان باختگان جنبش آزادی خواهی مردم ایران، زندانیان سیاسی و عقیدتی، و شعارها و تصاویری که نشانگر همبستگی جنبش آزادی خواهی و ضداستبدادی در



عکس: آریو ملکی



عکس: آریو ملکی

ایران و مصر و تونس است، در دست داشتند که توجه گروه کثیری از مردم در حال گذر را به خود جلب می کرد.

برگزار کنندگان طی قرائت بیانه ای به زبان فارسی و آلمانی مبنی بر اینکه هم اکنون مردم ایران به خیابان ها آمده اند تا در دفاع از مبارزات مردم تونس و مصر بر علیه سرکوب آزادی ها و حقوق انسانی در ایران اعتراض آرام خود را بیان کنند، و جمهوری اسلامی ایران مانند گذشته، با بسیج نیروهای خود در صدد سرکوب بی رحمانه این صدای اعتراض است، تاکید کردند که مردم ایران تنها خواهان به رسمیت شناخته شدن حقوق اولیه انسانی خود هستند. آن ها خواهان آنند که :

1- تمام زندانیان سیاسی و عقیدتی آزاد شده و تمام احکام غیر عادلانه صادر شده در دادگاه های فرمایشی رژیم اسلامی لغو شوند.

2- آنها خواهان آزادی بیان، آزادی رسانه های جمعی، و آزادی اجتماعات مسالمت آمیز برای بیان خواسته های شان هستند.

3- آنها خواهان آنند تا هیاتی از سوی کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل برای رسیدگی به وضعیت زندان ها در ایران اعزام شود.



عکس: آریو ملکی

برگزار کنندگان از تمام انسان های آزادی خواه درخواست داشتند به هر شکل ممکن از این جنبش مردمی و ضد استبدادی در ایران حمایت کنند.

آنها از تمام رسانه های جمعی تقاضا داشتند تا صدای اعتراض آرام مردم ایران را به گوش جهانیان برسانند.

تعدادی از ایرانیان و غیر ایرانیانی که شاهد مراسم بودند، با مراجعه به برگزار کنندگان خواهان مشارکت در این گونه فعالیت ها شدند.

عده زیادی از مردم با امضای پتیشن های درخواست از مراجع جهانی برای فشار به جمهوری

اسلامی در پایبندی به قوانین بین المللی، همبستگی خود را با مردم ایران ابراز می داشتند.

این برنامه با همکاری و در کنار چادر "حامیان مادران پارك لاله- دورتموند آلمان" برگزار شد.

Iran-Freedom - Gemeinschaft für Menschenrechte, Freiheit und Demokratie – Deutschland e.V.
Iran-Freedom - Society to Support Human Rights, Freedom and Democracy - Germany
ایران آزاد - کانون دفاع از حقوق بشر، آزادی و دموکراسی – آلمان
www.iran-freedom.eu
info@iran-freedom.eu

